quod sp̄ntiā detestabat̄ et facta nō a dño: cuius amorē et absēs corpe sicū suauit i n̄te. HIERO. Sicut etiā ioseph relicto pallio nud⁹ de manib⁹ v

pu dice semie aufugit. q̄ dult effugere man⁹ iniquo r̄i: reliquēs mēte que mūdi sunt fugiat p̄ iesum.

THEO. Probabile aut̄ videt̄ q̄ hic adolescēs erat de illa domo: i q̄ pascha cōderāt. Quidā vō dicūt hūc adolescētē fuisse iacobū fratrem dñi: q̄ dicebat iust⁹: q̄ ab apostol p̄ christi ascētionē cathedrā hie rofoly moy accepit. GREGO. iiii. mor. Uel h̄ de iohāne or̄: q̄ r̄si p̄ vt vba redēptoris audiet ad cau cē rediit: p̄n̄ t̄n̄ territ⁹ fugit: naz et illū eo t̄pe fuisse adolescētē lōga p̄ h̄ i carne vita ei⁹ inditio ē. Po tuit enī fieri vt ad horā tenētū manib⁹ elaps⁹: moy resūpto idumē: o redierit: et sub dubia lucis nocte: se turbis ducētū iesum q̄si vn̄ de ipis imiserit: donec ad atrij pōtificis cui erat not⁹ pueniret: vt ipe i suo euāgelio cōmemorat. Sicut aut̄ petr⁹ vt culpā negatiōis p̄nie lachrymis abluūt: recuperatiō nē ostēdit eoz q̄ i martyrio labunē: ita ceteri discipu li q̄ articuli cōprehēsiōis fugiēdo p̄uenerūt: caute lā fugiēdi docēt eos qui se minus idoneos ad tole randa supplicia sentiunt.

Et adduxerūt iesuz ad summuz sacerdotē: et cōuenerūt oēs sacerdo tes et scribe et seniores. Petr⁹ aut̄ a lōge secut⁹ ē eū: usq̄z itro in atriū sū mi sacerdotis: et sedebat cū ministris ad ignē et calefaciebat se. Sūmi ue ro sacerdotes et oē cōciliū q̄rebant aduers⁹ iesuz testioniū: ut eū morti traderēt: nec inueniebāt. Multi aut̄ testimoniū falsū dicebāt aduersus eū: et cōueniētia testimonia n̄ erāt. Et qdā surgētes: falsuz testimoniū ferebāt aduersus euz dicētes: Om̄ nos audiūm⁹ euz dicētē: Ego dis soluā tēpluz hoc manu factuz: et p̄ tridū aliō n̄ māu factū edificabo. Et n̄ erat cōueniēs testioniū illoz.

GLO. Narrauerat euāgelista superi⁹: quō dñs a ministris sacerdotū fuerat capt⁹: nūc narrare inci pit quomō i domo p̄cipis sacerdotū morti adiū dicatus fuit. vñ dicit̄: Et addux. iesum ad summū sa cer. BEDA: Sūmū sacerdotē significat cayphā: qui sicut iohes scribit erat pōtifex anni illi⁹: de quo testat̄ Iosephus: q̄ pontificatū sibi emerit a p̄ncipi pe romano. Sequit̄: Et cōuenerunt in vnū oēs sa cerdotes: et scribe et seniores. HIERO. Tunc scā est cōgregatio thauoy in vaccis populoy. Sequit̄ tur: Petrus autē a longe sequebat̄ eū vsq̄z itro in atrij summū sacerdotis. Timor enī retrahit: s̄ cha ritās trahit. BEDA: Merito autē a lōge seque batur: qui iā erat proxie negaturus. Neq̄ enim ne gare posset: si christo proximis adhaesisset. Sequit̄: Et sede. cum ministris et calefaciebat se ad ignem. HIERON. In atrio cum ministris calefacit se